Ra-TOX®
用于在线呼吸法测定毒性分析仪 - TOXICITY
标准量程：0-100%急性毒性
可选：最大呼吸速率 mg O2/L*h(与慢性毒性相关)
典型应用：Industrial, Municipal Waste water工业、市政污水。
测量原理：
细菌呼吸速率与其生长繁殖及生物降解密切相关。通过先进的呼吸速率测量技术，水体毒性影响和曝气量需求的控制管理可实
现。单位时间单位体积的氧气消耗量称作呼吸速率（mg O2/L*h）。呼吸速率是反应活性污泥生物活性的最重要参数之一。

其他 智能特点：自动校准、自动检验和自动清洗，出厂时的配
置，试验和校准。
订购指南：
随机发货：
1. 标准量程范围内 Ra-TOX仪器
2. K0100301 5” 7寸彩色触摸屏（内含）
3. 4-20 mA
4. 试剂桶
5. 一年备品备件
一年备品备件
项 数量 订单号 描述
1 1 B0011905 氯丁橡胶管(15 m)，尺寸 17
2 1 B0011600 氯丁橡胶管(15 m)，尺寸 16
3 1 O0001700 硅胶管(15m) ID =4.8 - OD=7.9mm
4 1 O0001905 硅胶管(15m) ID =3.2 - OD=4.8mm
5 1 F0000602 氧传感器清洗套装（Ra / type 2）
所需配件
 ModuSize®污泥自动清洗过滤装置